INFRA S.A.
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO NACIONAL DO PROJETO - PNUD BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2023/001

COMUNICADO

A Coordenação Nacional do Projeto Pnud BRA 13/013 – INFRA S.A. torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2023/001, Código 2023/001 –

Consultor, na modalidade produto, especialista em elaboração de rede de macro simulação de tráfego veicular e desenvolvimento de automatização para avaliação

de cenários futuros, com ênfase na cobrança pelo sistema Free Flow para fins de modelagem – Engenheiro.

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 130]

PONTUAÇÃO TOTAL DA
ENTREVISTA
[máximo 50]

PONTUAÇÃO TOTAL
FINAL1

[máximo 180]

SITUAÇÃO
(elegível
ou não

elegível)2

CLASSIFICAÇÃO3

1 Fernando Antonio Nogueira Filho 50,0 30,0 80,0 Elegível 1º (desistência)

2 Mateus Araújo e Silva 54,0 25,0 79,0 Elegível 2º

3 Ronny Marcelo Aliaga Medrano 25,0 30,0 55,0 Elegível 3º

CONTRATADO:

MATEUS ARAÚJO E SILVA